



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 032 275
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KNIGHTFIELD HOLDING AS
Forretningsadresse: Olav Vs gate 5
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Zeiner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4	413 254	171 252
Sum kostnader		413 254	171 252
Driftsresultat		-413 254	-171 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat fra invest. i tilknyttet-/datterselskap			17 718 400
Annen renteinntekt		881 445	2 600
Finansinntekter	17	2 097 572	244 732 059
Sum finansinntekter		2 979 017	262 453 059
Annen rentekostnad		1 213 815	
Finanskostnader	17	36	9 765 028
Sum finanskostnader		1 213 851	9 765 028
Netto finans		1 765 166	252 688 031
Ordinært resultat før skattekostnad		1 351 912	252 516 779
Skattekostnad på ordinært resultat	13	0	79 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 351 912	252 436 956
Årsresultat		1 351 912	252 436 956
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs		-21 750 000	
Tilleggsutbytte		21 750 000	10 343 175
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 351 912	242 093 781
Sum overføringer og disponeringer		1 351 912	252 436 956



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	42 998 761	42 998 761
Lån til foretak i samme konsern	8	40 907 489	
Andre langsiktige fordringer	8	10 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		93 906 250	42 998 761
Sum anleggsmidler		93 906 250	42 998 761
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		4 252	11 440
Sum fordringer	12	4 252	11 440
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	25 156 300	
Sum investeringer		25 156 300	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	9,12	186 568 080	291 106 959
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		186 568 080	291 106 959
Sum omløpsmidler		211 728 632	291 118 399
SUM EIENDELER		305 634 882	334 117 160

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	10	2 960 000	2 960 000
Overkurs		1 281 715	23 031 715
Sum innskutt egenkapital		4 241 715	25 991 715
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		279 668 717	278 316 805
Sum opptjent egenkapital		279 668 717	278 316 805
Sum egenkapital	11	283 910 432	304 308 520
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		14 057 064	15 551 422
Sum annen langsiktig gjeld		14 057 064	15 551 422
Sum langsiktig gjeld	12	14 057 064	15 551 422
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			4 085 707
Annen kortsiktig gjeld	14,17	7 667 386	9 808 681
Ytet konsernbidrag			362 830
Sum kortsiktig gjeld		7 667 386	14 257 218
Sum gjeld		21 724 450	29 808 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		305 634 882	334 117 160



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		3 597 033 431	2 756 185 059
Andre driftsinntekter			232 778 728
Sum inntekter	2	3 597 033 431	2 988 963 787
Kostnader			
Vareforbruk		2 963 756 747	2 340 758 158
Lønnskostnader	3	176 602 423	106 580 932
Av- og nedskrivning på driftsmidler	4	32 333 778	10 302 478
Andre driftkostnader	3,4	132 746 308	98 905 045
Sum kostnader		3 305 439 256	2 556 546 613
Driftsresultat		291 594 175	432 417 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		449 251	22 321
Finansinntekter	17	3 331 276	39 976 327
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	980 376	-174 491
Sum finansinntekter		4 760 903	39 824 157
Annen rentekostnad		24 815 966	28 910 027
Finanskostnader	17	18 384 053	22 531 722
Sum finanskostnader		43 200 019	51 441 749
Netto finans		-38 439 116	-11 617 592
Ordinært resultat før skattekostnad		253 155 059	420 799 582
Skattekostnad på ordinært resultat	13	58 259 937	35 786 947
Ordinært resultat etter skattekostnad		194 895 122	385 012 635
Årsresultat		194 895 122	385 012 635
Minoritetsinteresser	11,16	63 439 919	44 731 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser	11	131 455 203	340 281 308



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	19 215 777	15 068 241
Goodwill	12,15	164 242 766	0
Sum immaterielle eiendeler		183 458 543	15 068 241
Varige driftsmidler			
Maskiner, transportmidler og inventar	4,12	175 221 692	139 333 451
Sum varige driftsmidler		175 221 692	139 333 451
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 614 440	2 577 440
Andre langsiktige fordringer	8	10 299 539	299 007
Sum finansielle anleggsmidler		12 913 979	2 876 447
Sum anleggsmidler		371 594 214	157 278 139
Omløpsmidler			
Varer			
varebeholdning	7,12	431 911 098	310 418 256
Sum varer		431 911 098	310 418 256
Fordringer			
Kundefordringer		107 665 394	49 238 604
Andre fordringer		180 469 871	24 896 332
Sum fordringer	12	288 135 265	74 134 936
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	29 899 059	3 762 383
Sum investeringer		29 899 059	3 762 383
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	9,12	261 744 869	317 195 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		261 744 869	317 195 452



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		1 011 690 291	705 511 027
SUM EIENDELER		1 383 284 505	862 789 166
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 960 000	2 960 000
Overkurs		1 281 715	23 031 715
Sum innskutt egenkapital		4 241 715	25 991 715
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		506 533 569	376 982 810
Minoritetsinteresser	16	108 732 827	41 244 980
Sum opptjent egenkapital		615 266 396	418 227 790
Sum egenkapital	11	619 508 111	444 219 505
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		122 726 253	
Øvrig langsiktig gjeld		16 779 654	
Sum annen langsiktig gjeld		139 505 907	
Sum langsiktig gjeld	12	139 505 907	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	366 877 102	257 685 537
Leverandørgjeld		49 499 286	32 667 717
Betlbar skatt	13	60 238 715	38 656 232
Skyldige offentlige avgifter		33 592 565	6 817 747
Annen kortsiktig gjeld	14,17	114 062 819	82 742 424
Sum kortsiktig gjeld		624 270 487	418 569 657
Sum gjeld		763 776 394	418 569 657



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 383 284 505	862 789 162



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 650116

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 032 275
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KNIGHTFIELD HOLDING AS
Forretningsadresse: Olav Vs gate 5
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inge Zeiner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 032 275
KNIGHTFIELD HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 4	413 254	171 252
Sum kostnader		413 254	171 252
Driftsresultat		-413 254	-171 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat fra invest. i tilknyttet-/datterselskap			17 718 400
Annen renteinntekt		881 445	2 600
Finansinntekter	17	2 097 572	244 732 059
Sum finansinntekter		2 979 017	262 453 059
Annen rentekostnad		1 213 815	
Finanskostnader	17	36	9 765 028
Sum finanskostnader		1 213 851	9 765 028
Netto finans		1 765 166	252 688 031
Ordinært resultat før skattekostnad		1 351 912	252 516 779
Skattekostnad på ordinært resultat	13	0	79 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 351 912	252 436 956
Årsresultat		1 351 912	252 436 956
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs		-21 750 000	
Tilleggsutbytte		21 750 000	10 343 175
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 351 912	242 093 781
Sum overføringer og disponeringer		1 351 912	252 436 956



Organisasjonsnr: 989 032 275
KNIGHTFIELD HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	42 998 761	42 998 761
Lån til foretak i samme konsern	8	40 907 489	
Andre langsiktige fordringer	8	10 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		93 906 250	42 998 761
Sum anleggsmidler		93 906 250	42 998 761

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer		4 252	11 440
Sum fordringer	12	4 252	11 440

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	6,12	25 156 300	
Sum investeringer		25 156 300	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter	9,12	186 568 080	291 106 959
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		186 568 080	291 106 959

Sum omløpsmidler

Sum omløpsmidler		211 728 632	291 118 399
SUM EIENDELER		305 634 882	334 117 160

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	2 960 000	2 960 000
Overkurs		1 281 715	23 031 715
Sum innskutt egenkapital		4 241 715	25 991 715

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		279 668 717	278 316 805
Sum opptjent egenkapital		279 668 717	278 316 805



Sum egenkapital	11	283 910 432	304 308 520
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		14 057 064	15 551 422
Sum annen langsiktig gjeld		14 057 064	15 551 422
Sum langsiktig gjeld	12	14 057 064	15 551 422
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			4 085 707
Annen kortsiktig gjeld	14,17	7 667 386	9 808 681
Ytet konsernbidrag			362 830
Sum kortsiktig gjeld		7 667 386	14 257 218
Sum gjeld		21 724 450	29 808 640
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		305 634 882	334 117 160



Organisasjonsnr: 989 032 275
KNIGHTFIELD HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		3 597 033 431	2 756 185 059
Andre driftsinntekter			232 778 728
Sum inntekter	2	3 597 033 431	2 988 963 787
Kostnader			
Vareforbruk		2 963 756 747	2 340 758 158
Lønnskostnader	3	176 602 423	106 580 932
Av- og nedskrivning på driftsmidler	4	32 333 778	10 302 478
Andre driftkostnader	3,4	132 746 308	98 905 045
Sum kostnader		3 305 439 256	2 556 546 613
Driftsresultat		291 594 175	432 417 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		449 251	22 321
Finansinntekter	17	3 331 276	39 976 327
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	980 376	-174 491
Sum finansinntekter		4 760 903	39 824 157
Annen rentekostnad		24 815 966	28 910 027
Finanskostnader	17	18 384 053	22 531 722
Sum finanskostnader		43 200 019	51 441 749
Netto finans		-38 439 116	-11 617 592
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	13	58 259 937	35 786 947
Ordinært resultat etter skattekostnad		194 895 122	385 012 635
Årsresultat		194 895 122	385 012 635
Minoritetsinteresser	11,16	63 439 919	44 731 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser	11	131 455 203	340 281 308



Organisasjonsnr: 989 032 275
KNIGHTFIELD HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	19 215 777	15 068 241
Goodwill	12, 15	164 242 766	0
Sum immaterielle eiendeler		183 458 543	15 068 241
Varige driftsmidler			
Maskiner, transportmidler og inventar	4, 12	175 221 692	139 333 451
Sum varige driftsmidler		175 221 692	139 333 451
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 614 440	2 577 440
Andre langsiktige fordringer	8	10 299 539	299 007
Sum finansielle anleggsmidler		12 913 979	2 876 447
Sum anleggsmidler		371 594 214	157 278 139
Omløpsmidler			
Varer			
varebeholdning	7, 12	431 911 098	310 418 256
Sum varer		431 911 098	310 418 256
Fordringer			
Kundefordringer		107 665 394	49 238 604
Andre fordringer		180 469 871	24 896 332
Sum fordringer	12	288 135 265	74 134 936
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6, 12	29 899 059	3 762 383
Sum investeringer		29 899 059	3 762 383
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	9, 12	261 744 869	317 195 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		261 744 869	317 195 452
Sum omløpsmidler		1 011 690 291	705 511 027
SUM EIENDELER		1 383 284 505	862 789 166
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 960 000	2 960 000
Overkurs		1 281 715	23 031 715
Sum innskutt egenkapital		4 241 715	25 991 715
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		506 533 569	376 982 810
Minoritetsinteresser	16	108 732 827	41 244 980
Sum opptjent egenkapital		615 266 396	418 227 790
Sum egenkapital	11	619 508 111	444 219 505
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		122 726 253	
Øvrig langsiktig gjeld		16 779 654	
Sum annen langsiktig gjeld		139 505 907	
Sum langsiktig gjeld	12	139 505 907	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	366 877 102	257 685 537
Leverandørgjeld		49 499 286	32 667 717
Betlbar skatt	13	60 238 715	38 656 232
Skyldige offentlige avgifter		33 592 565	6 817 747
Annen kortsiktig gjeld	14,17	114 062 819	82 742 424
Sum kortsiktig gjeld		624 270 487	418 569 657
Sum gjeld		763 776 394	418 569 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 383 284 505	862 789 162



Organisasjonsnr: 989 032 275
KNIGHTFIELD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 032 275
KNIGHTFIELD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
179.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Selskaps- og
konsernregnskap**

2021

Knightfield Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCG-I46U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS Morselskap		Knightfield Holding AS Konsern				
2020	2021	RESULTATREGNSKAP	Noter	2021	2020	
		DRIFTSINNTEKTER				
-	-	Salgsinntekter		3 597 033 431	2 756 185 059	
-	-	Andre driftsinntekter		-	232 778 728	
-	-	Driftsinntekter	2	3 597 033 431	2 988 963 787	
		DRIFTSKOSTNADER				
-	-	Vareforbruk		2 963 756 747	2 340 758 158	
-	-	Lønnskostnader	3	176 602 423	106 580 932	
-	-	Av- og nedskrivning på driftsmidler	4	32 333 778	10 302 478	
171 252	413 254	Andre driftskostnader	3,4	132 746 308	98 905 045	
171 252	413 254	Sum driftskostnader		3 305 439 256	2 556 546 613	
-171 252	-413 254	Driftsresultat		291 594 175	432 417 174	
		FINANSINNTEKTER OG - KOSTNADER				
17 718 400	-	Resultat fra invest. i tilknyttet-/datterselskap		-	-	
2 600	881 445	Annen renteinntekter		449 251	22 321	
244 732 059	2 097 572	Finansinntekter	17	3 331 276	39 976 327	
-	-	Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	980 376	-174 491	
-	1 213 815	Rentekostnad		24 815 966	28 910 027	
9 765 028	36	Finanskostnader	17	18 384 053	22 531 722	
252 688 031	1 765 166	Netto finansposter		-38 439 116	-11 617 592	
252 516 779	1 351 912	Resultat før skattekostnad		253 155 059	420 799 582	
79 823	-	Skattekostnad på ordinært resultat	13	58 259 937	35 786 947	
252 436 956	1 351 912	Årsresultat		194 895 122	385 012 635	
		Herav minoritetens andel	11,16	63 439 919	44 731 327	
		Herav majoritetens andel	11	131 455 203	340 281 308	
		Disponering:				
10 343 175	21 750 000	Tilleggsutbytte				
-	-21 750 000	Overført fra overkurs				
242 093 781	1 351 912	Overført til/fra annen egenkapital				
252 436 956	1 351 912	Sum overføringer				

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCC-466U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS Morselskap		Knightfield Holding AS Konsern				
2020	2021	BALANSE	Noter	2021	2020	
EIENDELER						
ANLEGGSMIDLER						
Immaterielle eiendeler						
-	-	Utsatt skattefordel	13	19 215 777	15 068 241	
-	-	Goodwill	12,15	164 242 766	-	
-	-	Sum immaterielle eiendeler		183 458 543	15 068 241	
Varige driftsmidler						
-	-	Maskiner, transportmidler og inventar	4,12	175 221 692	139 333 451	
-	-	Sum varige driftsmidler		175 221 692	139 333 451	
Finansielle anleggsmidler						
42 998 761	42 998 761	Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap	5	-	-	
-	-	Investeringer i andre aksjer og andeler	6	2 614 440	2 577 440	
-	40 907 489	Lån til foretak i samme konsern	8	-	-	
-	10 000 000	Andre langsiktige fordringer	8	10 299 539	299 007	
42 998 761	93 906 250	Sum finansielle anleggsmidler		12 913 979	2 876 447	
42 998 761	93 906 250	Sum anleggsmidler		371 594 214	157 278 139	
OMLØPSMIDLER						
Varer						
-	-	Varebeholdning	7,12	431 911 098	310 418 256	
Fordringer						
-	-	Kundefordringer		107 665 394	49 238 604	
11 440	4 252	Andre fordringer		180 469 871	24 896 332	
11 440	4 252	Sum fordringer	12	288 135 265	74 134 936	
Investeringer						
-	25 156 300	Markedsbaserte verdipapirer	6,12	29 899 059	3 762 383	
Bankinnskudd, kontanter						
291 106 959	186 568 080	Bankinnskudd, kontanter	9,12	261 744 869	317 195 452	
291 118 399	211 728 632	Sum omløpsmidler		1 011 690 291	705 511 027	
334 117 160	305 634 882	SUM EIENDELER		1 383 284 505	862 789 166	

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCC-I46U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS Morselskap		Knightfield Holding AS Konsern				
2020	2021	BALANSE	Noter	2021	2020	
EGENKAPITAL OG GJELD						
EGENKAPITAL						
Innskutt egenkapital						
2 960 000	2 960 000	Aksjekapital	10	2 960 000	2 960 000	
23 031 715	1 281 715	Overkurs		1 281 715	23 031 715	
<u>25 991 715</u>	<u>4 241 715</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>4 241 715</u>	<u>25 991 715</u>	
Opptjent egenkapital						
278 316 805	279 668 717	Annen egenkapital		<u>506 533 569</u>	<u>376 982 810</u>	
<u>278 316 805</u>	<u>279 668 717</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>506 533 569</u>	<u>376 982 810</u>	
-	-	Minoritetsinteresse	16	108 732 827	41 244 980	
<u>304 308 520</u>	<u>283 910 432</u>	Sum egenkapital	11	<u>619 508 111</u>	<u>444 219 505</u>	
GJELD						
Langsiktig gjeld						
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		122 726 253	-	
15 551 422	14 057 064	Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern		-	-	
-	-	Øvrig langsiktig gjeld		<u>16 779 654</u>	<u>-</u>	
<u>15 551 422</u>	<u>14 057 064</u>	Sum langsiktig gjeld	12	<u>139 505 907</u>	<u>-</u>	
Kortsiktig gjeld						
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	366 877 102	257 685 537	
362 830	-	Ytet konsernbidrag		-	-	
4 085 707	-	Leverandørgjeld		49 499 286	32 667 717	
-	-	Betalbar skatt	13	60 238 715	38 656 232	
-	-	Skyldig offentlige avgifter		33 592 565	6 817 747	
9 808 681	7 667 386	Annen kortsiktig gjeld	14,17	<u>114 062 819</u>	<u>82 742 424</u>	
<u>14 257 218</u>	<u>7 667 386</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>624 270 487</u>	<u>418 569 657</u>	
<u>29 808 640</u>	<u>21 724 450</u>	Sum gjeld		<u>763 776 394</u>	<u>418 569 657</u>	
<u>334 117 160</u>	<u>305 634 882</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>1 383 284 505</u>	<u>862 789 166</u>	

I styret for Knightfield Holding AS
Oslo, 24. juni 2022

Hans Henrik Riddervold
Styrets leder/administrerende direktør

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCC-466U3-GOJKW-IASB4

**Knightfield Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

Morselskapet		Konsernet	
2020	2021	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
252 516 779	1 351 912	253 155 059	420 799 582
-	-	-38 656 232	-
-	-	-	-232 778 728
-244 732 059	-	-	-
-	-	32 333 778	10 302 478
-	-	-121 492 842	-20 632 037
-	-	-58 426 790	93 228 312
4 085 707	-4 085 707	16 831 569	7 085 530
-	-	-12 240 990	-935 054
-	-	-144 774 887	-
9 833 981	-2 496 937	68 661 815	-13 096 225
<u>21 704 408</u>	<u>-5 230 732</u>	<u>-4 609 520</u>	<u>263 973 858</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	-	-70 585 239	-79 879 081
-	-	5 222 926	281 705 289
-	-	-37 000	-2 000
-	-	-176 252 014	-
279 173 194	-	-	-
-	-25 156 300	-26 136 676	174 491
<u>279 173 194</u>	<u>-25 156 300</u>	<u>-267 788 003</u>	<u>201 998 699</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	-	139 505 907	-
-583 436	-1 494 358	-	-4 004 528
-	-	109 191 565	-
-	-	-	-205 352 189
-	-50 907 489	-10 000 532	72 225
-10 343 175	-21 750 000	-21 750 000	-10 343 175
<u>-10 926 611</u>	<u>-74 151 847</u>	<u>216 946 940</u>	<u>-219 627 667</u>
289 950 991	-104 538 879	-55 450 583	246 344 890
1 155 968	291 106 959	317 195 452	70 850 562
<u>291 106 959</u>	<u>186 568 080</u>	<u>261 744 869</u>	<u>317 195 452</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCC-46UJ3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Knightfield Holding AS ble stiftet 22. november 2005 som ledd i organisasjonsmessige tilpasninger etter skattelovens § 2-38, overgangsregel E.

I konsernregnskapet er estimater lagt til grunn for fastsettelse av egenkapital i de oppkjøpte selskapene på oppkjøpstidspunktet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap er selskaper hvor morselskapet har bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt gjennom eie av mer enn halvparten av stemmeberettiget kapital.

Investeringer der vi har betydelig innflytelse (20 % - 50 %), defineres som tilknyttede selskaper.

Det vises til note 5 for oversikt over datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet har i regnskapsperioden omfattet morselskapet Knightfield Holding AS, datterselskapet Knightfield AS, samt underkonsernet Autozentrum Holding AS.

Selskap hvor konsernet har bestemmende innflytelse blir konsolidert fra det tidspunktet kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Autozentrum Bilutleie AS, 356 Management AS og 356 Holding AS med datterselskaper ble overtatt 14.05.21, og inngår i konsernregnskapet fra denne dato.

Kjøp av datterselskap

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Eliminering av interne poster

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere renteendringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til dagskurs 31.12. Selskapet inngår ulike valutakontrakter. Kontraktene utgjør ikke sikringsinstrumenter, så realiserte og urealiserte gevinster og tap på slike kontrakter er i regnskapet klassifisert som finansposter.



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

Inntekter fra og gevinster /tap på verdipapirer klassifiseres som finansposter.

Utbytte fra datterselskaper inntektsføres i avsetningsåret for mottaker, mens øvrige utbytter inntektsføres i utbetalingsåret.

Realiserte gevinster og tap på verdipapirer resultatføres på realisasjonstidspunktet. Urealiserte tap på balansedagen kostnadsføres umiddelbart. Urealiserte gevinster inntektsføres i den utstrekning markedsverdiprinsippet er lagt til grunn for verddivurderingen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av virksomhet og datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. I den grad konsernet driver egen utvikling foretas balanseføring når kriteriene for balanseføring er til stede. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. Andre immaterielle eiendeler balanseføres når kriteriene for balanseføring er til stede. Avskrivning skjer over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Aksjer i datterselskaper og andel i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Kostprisen reduseres når mottatt utbytte eller konsernbidrag fra datterselskapet overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet etter kjøpet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer og andre finansielle instrumenter som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Virkelig verdi er børskurs eller tilsvarende observerbar markedsverdi. Andre omløpsaksjer vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke påregnelig tapsrisiko.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og trekk på kassekreditt. I balansen er kassekreditt inkludert i lån under kortsiktig gjeld.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen balanseføres som annen kortsiktig gjeld.



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres direkte mot betalbar skatt i balansen. Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes med nominell verdi.

Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde:

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Salg av biler samt tilknyttede verkstedtjenester	-	-	3 597 033 431	2 756 185 059
Gevinst ved salg av eiendom	-	-	-	232 778 728
Sum	-	-	3 597 033 431	2 988 963 787

Omsetning skjer hovedsakelig i Norge. Dog er noe salg av biler relatert til eksportsalg.

Engangsavgift for motorvognkjøretøyer er ikke inkludert i omsetning og varekostnad.



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 3 Lønnskostnader og godtgjørelser

Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lønn	-	-	148 201 211	88 658 239
Arbeidsgiveravgift	-	-	20 484 481	11 634 370
Pensjonskostnader	-	-	4 240 365	2 651 758
Andre personalkostnader	-	-	3 676 366	3 636 565
Sum lønnskostnader	-	-	176 602 423	106 580 932
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	-	-	179	110

Godtgjørelser:

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder i Knightfield Holding AS.

Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse for 2021 til styret i Knightfield Holding AS.

Pensjoner:

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype:

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lovpålagt revisjon	53 469	26 363	1 810 252	1 448 214
- Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	43 719	26 423	306 156	203 653
- Andre konsulenttenester	7 406	47 325	378 734	158 302
Sum honorar for andre tenester	51 125	73 748	684 890	361 955

Kostnadsført honorar til revisor i morselskapet er inklusive merverdiavgift. For selskap i konsernet som driver avgiftspliktig virksomhet, er kostnadsført revisjonshonorar eksklusiv merverdiavgift.

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCG-I46U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskapet

Morselskapet har ikke varige driftsmidler.

Konsernet

	Fast bygnings- inventar	Maskiner, inventar etc.	Programvare	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	121 296 291	36 976 204	6 442 333	164 714 828
Tilgang i året	15 889 435	55 360 113	-	71 249 548
Avgang i året	-	5 222 926	-	5 222 926
Anskaffelseskost 31.12.	137 185 726	87 113 391	6 442 333	230 741 450
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	16 447 616	33 860 866	5 211 276	55 519 758
Balanseført verdi 31.12.	120 738 110	53 252 525	1 231 057	175 221 692
Årets avskrivninger	9 238 096	9 563 671	1 522 764	20 324 530
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets reversering av nedskrivninger	-	-	-	-
Avskrivningssats/økonomisk levetid	5-15 år*	5-10 år	3 år	
Valg av avskrivningsplan	IA	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	

*) Bygningsmessig innredning avskrives over 5 år eller leiekontraktens varighet.

Leieavtaler:

	Morselskapet		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Husleie	-	-	41 955 274	33 484 975
Leie av demonstrasjonsbiler og maskiner	-	-	2 934 921	3 568 573

Konsernet har følgende husleieavtaler:

	Kostnadsført	
	2021	Utløp avtale
Billingsstadletta, Asker	10 828 624	31.07.2028
Fleslandsvegen, Bergen *	3 771 954	31.12.2021
Puskholevegen 44, Ålesund	2 461 856	31.05.2022
Ryenstubben, Oslo	17 757 752	31.12.2035
Tungasletta 18, Trondheim *	2 850 560	31.12.2036
Vallemyrvegen, Porsgrunn	4 284 528	31.07.2028
	41 955 274	

* Det er inngått husleieavtaler for konsernets nye lokaler i Bergen og Trondheim, samt på Gardermoen, hvor forventet overtakelse av lokalene er sommeren 2022.



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 5 Konsern, datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskapet

Morselskapet og konsernet har eierandeler i følgende selskaper:

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital (100 %)	Selskapets resultat (100 %)
Aksjer i datterselskaper:					
Knightfield AS	2005	Oslo	100 %	44 487 304	425 394
Autozentrum Holding AS**	2005	Oslo	62% *	342 736 409	193 117 819

Datterselskapet Autozentrum Holding AS har følgende eierandeler:

Autozentrum Sport AS	2005	Oslo	100 %	72 199 423	129 017 099
Porsche Center Oslo AS	2005	Oslo	100 %	53 647 327	23 536 535
Porsche Center Asker og Bærum AS	2017	Asker	100 %	18 494 014	21 452 373
Porsche Center Porsgrunn AS	2017	Porsgrunn	51 %	15 923 289	13 238 650
Porsche Center Gardermoen AS	2019	Oslo	100 %	413 893	388 029
Autozentrum Bilutleie AS	2021	Bergen	100 %	2 916 551	367 837
356 Management AS	2021	Bergen	100 %	494 862	358 066
356 Holding AS	2021	Oslo	91 %	26 258 923	443 795
Porsche Center Bergen AS***	2021	Bergen	100 %	23 537 267	11 740 010
Porsche Center Trondheim AS***	2021	Trondheim	91 %	13 318 691	6 523 454
Porsche Center Ålesund AS***	2021	Ålesund	91 %	16 124 981	6 612 665

*) I tillegg eies 9 % av aksjene i selskapet av Knightfield AS.

***) Konsoliderte tall.

***) Aksjene i Porsche Center Bergen AS, Porsche Center Trondheim AS og Porsche Center Ålesund AS eies av 356 Holding AS. Oppgitt eierandel og stemmerett representerer den eierandel og stemmerett 356 Holding AS har i selskapene.

Aksjer i datterselskap er innarbeidet etter kostmetoden i morselskapets regnskap.

Note 6 Aksjer og andeler i andre foretak

Morselskapet

Markedsbaserte verdipapirer:

	Periodens resultatførte		
	Kostpris	Markedsverdi	verdiendring
Kortsiktige plasseringer i aksjefond og andre verdipapirer	25 156 300	25 156 300	-
Sum	25 156 300	25 156 300	-

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCC-46UJ3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Konsernet

Andre aksjer:

	Kostpris 31.12.2021	Bokført verdi 31.12.2021
Aksjer og andeler i andre selskaper	34 808 345	2 614 440
Sum aksjer og andeler i andre selskaper	34 808 345	2 614 440

Markedsbaserte verdipapirer:

	Kostpris	Markedsverdi	Periodens resultatførte verdiendring
Aksjer i handelsportefølje	9 422 950	3 407 606	556 742
Kortsiktige plasseringer i aksjefond og andre verdipapirer	25 185 793	26 491 453	423 634
Sum	34 608 743	29 899 059	980 376

Note 7 Varer

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Deler	-	-	44 280 179	17 513 337
Nye biler	-	-	107 931 468	149 303 033
Brukte biler	-	-	279 699 452	143 601 887
Sum	-	-	431 911 098	310 418 256

Note 8 Fordringer med forfall senere enn 1 år

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	50 907 489	-	10 299 539	299 007
Sum	50 907 489	-	10 299 539	299 007

Morselskapet har i 2021 ytt ansvarlig lån på kr 40 907 489 til datterselskapet Autozentrum Holding AS. Det er ikke avtalt nedbetalingsplan for lånet, som vil stå tilbake for annen gjeld Autozentrum Holding AS har.

Note 9 Bankmidler

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Bundet skattetrekkkonto	-	-	2 664 876	498 794
Sum bundne bankmidler	-	-	2 664 876	498 794

Morselskapet har ingen bundne bankmidler.

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCG-I46U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Autozentrum Holding AS er toppselskap i konsernkontoordning med datterselskapene Autozentrum Sport AS, Porsche Center Asker & Bærum AS, Porsche Center Bergen AS, Porsche Center Gardermoen AS, Porsche Center Oslo AS, Porsche Center Trondheim AS og Porsche Center Ålesund AS. Samlede engasjementer med banken som vedrører konsernkontoordningen er i årsregnskapet presentert netto.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	2 960 000	2 960 000

Aksjene eies av:

	Verv	Antall	Eierandel/ stemmeandel
Hans Henrik Riddervold	Adm. direktør /styrets leder	2 960 000	100,00 %

Note 11 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	2 960 000	23 031 715	278 316 805	304 308 520
Tilleggsutbytte	-	- 21 750 000	-	- 21 750 000
Årets resultat	-	-	1 351 912	1 351 912
Egenkapital pr. 31.12.	2 960 000	1 281 715	279 668 717	283 910 432

Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser*	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	2 960 000	23 031 715	376 982 810	41 244 980	444 219 505
Tilgang minoritetsinteresser v/opkjøp	-	-	4 047 928	4 047 928	-
Andre endringer	-	-	2 143 484	-	2 143 484
Tilleggsutbytte	-	- 21 750 000	-	-	- 21 750 000
Årets resultat	-	-	131 455 203	63 439 919	194 895 122
Egenkapital pr. 31.12.	2 960 000	1 281 715	506 533 569	108 732 827	619 508 111

* Nærmere informasjon om minoritetsinteresser følger av note 16.

Penneo Dokumentnøkkel:01GL2-EEDEM-NUWCG-I46U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 12 Langsiktig gjeld og heftelser

Morselskapet

Knightfield Holding AS har stilt proratisk selvskyldnerkausjon, som samlet er begrenset oppad til kr 100 000 000, for gjeld i datterselskaper.

Konsern

Pantsikret gjeld:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	122 726 253	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	366 877 102	257 685 537
Sum pantsikret gjeld	<u>489 603 355</u>	<u>257 685 537</u>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsmidler	175 221 692	139 333 451
Goodwill	164 242 766	-
Varelager	431 911 098	310 418 256
Kundefordringer	107 665 394	49 238 604
Andre fordringer	180 469 871	24 896 332
Sum	<u>1 059 510 821</u>	<u>627 073 149</u>

Av konsernets gjeld er det ikke avtalt nedbetalingsplan på kr 16 779 654. Konsernet har for øvrig ingen gjeld som forfaller senere enn fem år frem i tid. Samlet trekkramme på konsernkassekreditten er per 31. desember 2021 kr 800 000 000. Rammen er i 2022 redusert til kr 600 000 000.

Som sikkerhet for gjeld tatt opp av datterselskaper har Autozentrum Holding AS stilt sikkerhet i selskapets fordringer. I tillegg er det gitt pant i konsernets eiendeler som beskrevet ovenfor.

Ett konsernselskap har gitt pant i sin aksjeportefølje med markedsverdi og bokført verdi på kr 3 407 606, samt bankinnskudd på kr 13 571 287 som sikkerhet for trekkramme hos sin bankforbindelse. Det er per 31. desember 2020 ikke trukket på rammen.



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 13 Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring utsatt skatt og betalbar skatt:

	Morselskapet	
	2021	2020
Resultat før skattekostnad	1 351 912	252 516 779
Permanente forskjeller	254 877	- 261 918 907
Benyttet underskudd til fremføring	-	-
Grunnlag for årets skattekostnad	1 606 789	- 9 402 128
Endring i midlertidige forskjeller	- 2 097 572	9 764 958
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	- 490 783	362 830
Avgitt konsernbidrag	-	- 362 830
Skattepl inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	- 490 783	-

Fordeling av skattekostnaden:

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	-	-	61 430 017	39 529 593
Skatteeffekt konsernbidrag	-	-	1 191 302	- 873 361
Andre endringer	-	-	2 168 758	- 10 437 161
Endring i utsatt skatt (22% av endring midl. forskjeller)	- 120 840	2 148 291	- 4 147 536	7 567 876
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	120 840	- 2 148 291	-	-
Skattekostnad (22 % av gr.lag for årets skattekostnad)	-	-	58 259 937	35 786 947

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-	61 430 017	39 529 593
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-	1 191 302	- 873 361
Betalbar skatt i balansen	-	-	60 238 715	38 656 232

Pemneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCC-46UJ3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Konsernet

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Omløpsmidler	32 167 508	-	43 876 944	-
Driftsmidler	-	6 280 923	-	3 502 438
Regnskapsmessige avsetninger	25 594 449	-	19 472 548	-
Andre poster	30 626 968	-	16 060 750	-
Aksjer og andre finansielle instrumenter	13 512 360	-	2 957 697	-
Underskudd til fremføring	37 574 401	-	36 992 900	-
Sum midlertidige forskjeller	139 475 686	6 280 923	119 360 839	3 502 438
Netto midlertidige forskjeller	133 194 763		115 858 401	
Utsatt skatt	29 302 848		25 488 847	
Ikke balanseført utsatt skattefordel	10 087 071		10 420 606	
Utsatt skattefordel i balansen	19 215 777		15 068 241	

Note 14 Andre forpliktelser

Selskaper i konsernet har inngått gjenkjøpsavtale i forbindelse med salg av leasingbiler til leasingselskaper. Det er avsatt for forventet tap på gjenkjøpsavtaler. Det er også avsatt for beregnet garantiforpliktelser.

	2021	2020
Totale gjenkjøpsforpliktelser	316 091 261	150 273 729
Tapsavsetning gjenkjøpsforpliktelser	7 308 245	768 720
Garantiavsetning	10 000 818	9 203 321

Avsetning for gjenkjøpsforpliktelser og garantiansvar inngår i annen kortsiktig gjeld.

Tre av datterselskapene har garantiforpliktelser ovenfor Skatteetaten knyttet til engangsavgift for registrering av nye biler med inntil kr 16 000 000. Det er bokført skyldig engangsavgift per 31.12 med kr 9 068 415.

I henhold til samarbeidsavtale med finansieringsinstitusjon vedrørende biler til forhandlerne, har et av datterselskapene under gitte forutsetninger en forpliktelse til å kjøpe biler tilbake fra forhandlerne. I denne forbindelse har morselskapet kausjonert for MNOK 25.

Konsernet har avgitt fire husleiegarantier som totalt er begrenset oppad til kr 12 692 500.

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCG-I46U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 15 Immaterielle eiendeler

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelseskost 01.01.	-
Tilgang i året	176 252 014
Avgang i året	-
Anskaffelseskost 31.12.	<u>176 252 014</u>
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	<u>12 009 248</u>
Balanseført verdi 31.12.	<u>164 242 766</u>
Årets avskrivninger	12 009 248
Avskrivningssats/økonomisk levetid	10 år
Valg av avskrivningsplan	Lineær

Goodwill relaterer seg i sin helhet til Autozentrum Holding AS sitt kjøp av aksjer i 356 Holding AS. 356 Holding AS eier majoriteten av aksjene i Porsche Center Bergen AS, Porsche Center Trondheim AS og Porsche Center Ålesund AS, jfr. note 5.

Bakgrunnen for valgt avskrivningsplan er forventningen om økte kontantstrømmer for konsernet gjennom at nettverk og nøkkelansatte hos Porsche-forhandlerne i Bergen, Trondheim og Ålesund er overtatt. Som ledd i dette vil konsernet øke sitt kundegrunnlag og legge til rette for videre vekst gjennom å kunne tilby Porsche-produkter på nye geografiske områder. Markedet for Porsche-produkter forventes å utvikle seg stabilt de kommende årene, og hvor ledelsen tilsvarende forventer økte kontantstrømmer gjennom oppkjøpet, i langt lengre tid enn 5 år. Med bakgrunn i dette avskrives goodwill lineært over forventet økonomisk levetid på 10 år.

Note 16 Minoritetsinteresser

	Porsche Center Autozentrum Holding AS		Porsche Center 356 Trondheim AS		Porsche Center Ålesund AS	Sum
	29 %	49 %	9 %	9 %	9 %	
Minoritetens andel ved stiftelse/oppkjøp	1 964 573	490 000	-	-	-	2 454 573
Akkumulert andel av resultater 01.01.21	37 954 888	835 519	-	-	-	38 790 407
	39 919 461	1 325 519	-	-	-	41 244 980
Tilgang minoritet	-	-	2 908 838	530 751	608 338	4 047 927
Minoritetens andel av årsresultat 2021	53 198 845	6 486 939	2 571 884	587 111	595 140	63 439 919
Minoritetens andel 31.12.2021	93 118 306	7 812 458	5 480 722	1 117 862	1 203 478	108 732 827

Side 16

Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCC-46U3-GOJKW-IASB4



Knightfield Holding AS

Noter til regnskapet

Note 17 Finansiell markedsrisiko og finansielle instrumenter

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente. Det er ikke gjort noen grep for å redusere risikoen, da den er vurdert å være lav sett i sammenheng med aktiviteten for øvrig.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet. Konsernet er nettoeksponert for valutakursendringer basert på at innkjøp av biler og deler skjer i EUR, mens omsetningen er i NOK.

Konsernet reduserer løpende valutarisikoen ved å benytte valutakonto og finansielle instrumenter.

Prisrisiko

Risiko for svingninger i priser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Finansielle instrumenter

Ett konsernselskap har per 31.12.21 inngått avtaler om kjøp av EUR. Per 31.12.21 utgjorde urealiserte tap på valutaderivater MNOK 13,5. Beløpet fremkommer som en gjeldspost under annen kortsiktig gjeld. Per 31.12.20 var urealisert tap på derivater MNOK 3,0.

I forbindelse med salget av Bavaria Eiendom Ryen AS i 2020 overtok morselskapet og konsernet rentebytteavtaler som tidligere var eiet av nevnte selskap. Urealisert tap på rentebytteavtalene utgjorde per 31.12.21 MNOK 7,7, sammenlignet med et urealisert tap på MNOK 9,8 per 31.12.20. Som følge av at avtalene ikke sikrer noen gjeld, og at reglene for sikringsbokføring således ikke benyttes, inngår forpliktelsen i annen kortsiktig gjeld.

Note 18 Hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til pågående krig i Ukraina. Selskapet og konsernet vil kunne bli direkte påvirket av konflikten gjennom at produksjon av enkelte Porsche-komponenter produseres i Ukraina. Dette kan medføre ustabile produksjons- og leveranseforhold. Tilsvarende vil selskapet og konsernet kunne bli indirekte påvirket som følge av de internasjonale endringene i økonomien konflikten vil medføre.

Hvordan endrede markedsforhold vil påvirke fremtidige resultater og forutsetningen om fortsatt drift vil avhenge av hvor langvarig situasjonen vil være, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet og konsernet. Basert på den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Henrik Riddervold

Styrets leder/administrerende direktør

Serienummer: 9578-5992-4-3374485

IP: 88.94.xxx.xxx

2022-06-26 19:42:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 01GL2-EEDEM-NUWCG-I46U3-GOJKW-IASB4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Knightfield Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Knightfield Holding AS' årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 1 351 912 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 194 895 122. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: 6WMMJF-2EV6Q-P3T3C-02XAC-G8HML-1IZV2



Revisors beretning 2021 for Knightfield Holding AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 29. juni 2022
RSM Norge AS

Marius Gjengstø
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Marius Gjengstø

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5997-4-2359795

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-29 11:44:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6WMMJF-2EV6Q-P3T3C-02XAC-G8HML-1IZV2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Knightfield Holding AS - Årsberetning 2021

Selskapets virksomhet

Selskapet ble stiftet i 2005 med formål å eie aksjer og andeler i andre selskaper, samt foreta investeringsvirksomhet. Selskapet, som er lokalisert i Oslo, eide ved årsskiftet 100% av aksjene i Knightfield AS og 62% av aksjene i Autozentrum Holding AS. Konsernets primærvirksomhet er import og salg av Porsche produkter.

I mai 2021 overtok datterselskapet Autozentrum Holding AS 91% av aksjene i 356 Holding AS, som eier 100% av aksjene i Porsche Center Bergen AS og 91% av aksjene i Porsche Center Trondheim AS og Porsche Center Ålesund AS.

Resultatet for 2021

Konsernets omsetning og resultat utviklet seg meget positivt i 2021. Salgsinntektene ble NOK 3 597 033 431, en økning på 20,3% fra 2020, og konsernet endte med et resultat før skatt på NOK 253 155 059. Årsregnskapet for 2021 er oppgjort med et årsoverskudd stort NOK 194 895 122, sammenlignet med et årsoverskudd stort NOK 385 012 635 i 2020. Sistnevnte inkluderte salg av aksjene i Bavaria Eiendom Ryen AS. Konsernets egenkapital utgjør per 31. desember 2021 NOK 619 508 111, hvilket representerer en egenkapitalandel på 44,8%. Egenkapitalandelen utgjorde per 31. desember 2020 til sammenligning 51,49%.

Morselskapet fikk et resultat før skatt på NOK 1 351 912 og et årsresultat på NOK 1 351 912. Egenkapitalandelen utgjør 92,9% per 31.12.2021.

Konsernet har de to siste årene opplevd betydelig omsetnings- og resultatvekst, etter lansering av Porsche Taycan og Porsche Taycan Cross Turismo. Deler av veksten i 2021 knytter seg også til at 356 Holding AS med datterselskaper inngår i konsernregnskapet fra og med 14. mai 2021.

Per årsslutt sitter konsernet på en større ordrebanks som vil sikre solid omsetning også i 2022. Styret legger til grunn, blant annet med bakgrunn i dette, en stabil omsetningsutvikling og forventning om positivt resultat også i 2022.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjør i 2021 - NOK 4 609 520, sammenlignet med et driftsresultat på NOK 291 594 175. Hovedårsaken til differansen er bilimportørens høye varelager og forskuddsbetaling til fabrikken pr. 31.12, knyttet til biler som ble utfakturert tidlig i 2022.

Etter styrets oppfatning har selskapet og konsernet tilgang til tilstrekkelig likviditet i forhold til å oppnå selskapets og konsernets målsetninger, og styret vurderer at det ikke er behov for å iverksette spesielle tiltak på dette området.

Risiko- og usikkerhetsfaktorer

Selskapets og konsernets virksomhet er generelt eksponert mot usikkerhet knyttet til utviklingen for den norske og europeiske bilbransjen. Utviklingen for bilbransjen påvirkes av makroøkonomiske forhold samt rammevilkår for bilvirksomhet, herunder skatte- og avgiftsnivå.

Konsernet er nettoeksponert for valutakursendringer basert på at innkjøp av biler og deler skjer i EUR, mens omsetningen er i NOK. Risikoen håndteres gjennom å benytte finansielle instrumenter.

Selskapet og konsernet er videre generelt eksponert for finansiell risiko knyttet til kapitalbinding som kan føre til press på tilgjengelige likviditetsressurser. Konsernet har sterkt fokus på kapitalbinding i varelager og andre forhold som innebærer finansiell risiko.



Oppdaterte likviditetsprognoser underbygger at selskapet og konsernet vil evne å betjene løpende forpliktelser og realisere fremlagte driftsplaner.

Etter styrets oppfatning har konsernet hensiktsmessige rutiner for å håndtere kreditt-, valuta- og likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir morselskapets og konsernets fremlagte resultatregnskap og balanse for 2021, med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets og konsernets stilling og resultatet av virksomheten. Styret foreslår at de fremlagte regnskaper fastsettes som selskapets og konsernets resultatregnskap og balanse.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markeds- og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet og konsernet.

Selskapet og konsernet vil kunne bli direkte påvirket av den pågående krigen i Ukraina gjennom at produksjon av enkelte Porsche komponenter produseres i Ukraina. Dette kan medføre ustabile produksjons- og leveranseforhold. Tilsvarende vil selskapet og konsernet kunne bli indirekte påvirket som følge av de internasjonale endringene i økonomien konflikten vil medføre. Hvordan endrede markedsforhold vil påvirke fremtidige resultater og forutsetningen om fortsatt drift vil avhenge av hvor langvarig situasjonen vil være, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet og konsernet.

Basert på den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Konsernets omsetnings- og resultatutvikling så langt i 2022 indikerer at denne forutsetningen er til stede. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen er til stede.

Disponering av resultatet

Styret foreslår at morselskapets årsoverskudd disponeres slik det fremgår av resultatregnskapet.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Morselskapet har ikke egne ansatte. Sykefraværet i datterselskapene fremgår av de enkelte selskaperes årsberetninger. Det har ikke vært ulykker eller skader av betydning i konsernet.

Selskapene i konsernet gjennomfører likestilling av kvinner og menn. Det er ikke forskjellsbehandling i forhold til lønn eller andre arbeidsvilkår. Konsernet har i alt 203 ansatte, hvorav 35 kvinner og 168 menn. Det er ønske om en større andel av kvinnelige ansatte i konsernet. For ansatte med omsorgsforpliktelser er det innført fleksible arbeidstidsordninger.

Det gjøres ikke forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn i selskapet eller konsernet.

Styreansvarsforsikring

Autozentrum Holding AS har tegnet styreansvarsforsikring (Directors and Officers Liability Insurance) som omfatter alle konsernselskaper. Forsikringsdekningen er på totalt NOK 50 mill.



Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har inngått avtale med et firma for avhending av spesialavfall og har sterkt fokus på miljøforhold.

Oslo, 24. juni 2022

Hans Henrik Riddervold
Styrets leder/adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: TGTT3-07K3U-17ADV-C4CX1-Z15SZ-0F7L3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Henrik Riddervold

Styrets leder/administrerende direktør

Serienummer: 9578-5992-4-3374485

IP: 88.94.xxx.xxx

2022-06-26 19:42:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TGTT3-O7K3U-17ADV-C4CX1-Z15SZ-0F7L3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>